
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 31-01-2026 14:06

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej

Gminne obchody Dnia Edukacji
Narodowej 

W dniu 12 października br.  w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej odbyły się
gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej. W wydarzeniu uczestniczyli dyrektorzy
szkół  i  przedszkoli  publicznych, nauczyciele,  wychowawcy, pracownicy obsługi,
emerytowani  nauczyciele  oraz  zaproszeni  goście.  Uroczystość  była  okazją  do
wręczenia nagród przyznanych przez Burmistrza Kolbuszowej dla pracowników
oświaty  za  szczególne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej,  wychowawczej  i
opiekuńczej.

Spotkanie rozpoczęło się od akademii przygotowanej przez uczniów i nauczycieli
Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa Batorego w Weryni.  Dzieci zaprezentowały
montaż  słowno-muzyczny  pod  tytułem:  „Za  trud,  za  uśmiech,  za  serce-
dziękujemy”.  Następnie  Grzegorz  Romaniuk  Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  oraz  Tomasz  Chlebek  Przewodniczący  Komisji
Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Opieki Społecznej i Zdrowia Rady Miejskiej w
Kolbuszowej wręczyli nagrody wyróżnionym dyrektorom i nauczycielom.

Podczas uroczystości gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów pedagogicznych
przekazali również Tomasz Buczek Poseł do Parlamentu Europejskiego, Ewa Draus
Radna  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego,  Jan  Zuba  Zastępca
Przewodniczącego Rady Powiatu, Ireneusz Kogut Inspektor ds. Oświaty Urzędu
Miejskiego  w  Kolbuszowej  oraz  Maciej  Przybyło  Prezes  Oddziału  Związku
Nauczycielstwa  Polskiego  w  Kolbuszowej.  Na  spotkaniu  obecni  byli  również
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Norbert Tylutki i Piotr Panek oraz Sekretarz
Kolbuszowej Krzysztof Matejek.

W tym roku nagrody Burmistrza Kolbuszowej otrzymały 22 osoby:

Dorota Rabczak – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Marta Potępa – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Ewa Kłeczek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Robert Szalony – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Magdalena Tomaszewska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Justyna Jagodzińska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Anna Januszek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Zofia Gil – Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Bogusława Augustyn – Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
Elżbieta Michońska – Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
Ewelina Pięta – Szkoła Podstawowa w Weryni
Marzena Jagodzińska – Szkoła Podstawowa w Widełce
Iwona Rauch-Margańska – Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Kinga Frodyma-Stobierska – Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Barbara Antosz – Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Barbara Wilk – Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Robert Maciąg – Szkoła Podstawowa w Kupnie
Sylwia Hałdaś – Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Elżbieta Chmielowiec – Szkoła Podstawowa w Kupnie
Mariola Gola – Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Grzegorz Starzec – Szkoła Podstawowa w Weryni
Julita Stępień – Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy i  życzymy dalszych sukcesów
pedagogicznych!
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